
 

 

 

 

 

平素より、高知共済会館 COMMUNITY SQUARE をご愛顧賜り、

厚くお礼申し上げます。 

さて、このたび高知共済会館 COMMUNITY SQUARE では、社会

情勢の変化や働き方改革に伴う業務効率化及び対応品質向上の

ため、電話受付時間を下記の通り変更させていただくこととなりま

したのでご案内申し上げます。 

 

お客様にはご不便をおかけるすことになり、大変恐縮でございます

が、これまで以上にご愛顧いただけますようサービス向上に誠心誠

意努めて参ります。何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

【変更後電話受付時間】  

9：00～19：00  

【変更開始日】  

2025 年 10 月 1 日（水）～ 

上記時間以外の緊急のご連絡は、施設の携帯電話まで御連絡頂きます

よう、よろしくお願い致します。 

お客様へお知らせ 

高知共済会館 COMMUNITY SQUARE 


